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CORRECCION DE ERRORES A LAS VALORACIONES PROVISIONALES EN LA FASE
DE CONCURSO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXCEPCIONAL DE
ESTABILIZACION, SISTEMA DE CONCURSO, TURNO DE ACCESO LIBRE AL GRUPO C,
SUBGRUPO C1, SECTOR  ADMINISTRACION GENERAL, CATEGORIA/ESCALA
ADMINISTRATIVA, CON DESTINO EN EL CAMPUS DE VERA, DE LA LOCALIDAD DE
VALENCIA, DE LA UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA (Cédigo 2022/P/FC/C/11).

Con fecha 27 de septiembre de 2024 se publicé en la microweb de Vicegerencia de Recursos
Humanos y Estructura Organizativa el Acuerdo del tribunal por el que se hacen publicas las
valoraciones provisionales en la fase de concurso de las personas aspirantes que han
superado la fase de oposicion.

El articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas establece que las Administraciones Publicas podran rectificar en
cualquier momento, de oficio o a instancia de parte, los errores materiales, de hecho, o aritméticos
existentes en sus actos.

Por ello, comprobados de oficio por parte del tribunal de seleccion errores que afectan a la valoracion
de determinados aspirantes, se procede a su subsanacién y se acuerda modificar el listado de
valoraciones provisionales, en los términos que se indica mas abajo. Se vuelve a publicar como
Anexo | el listado integro de aspirantes, incorporando las correcciones

Asi mismo, se habilita un nuevo plazo de diez dias habiles, contados a partir del dia
siguiente al de la publicaciéon de la correccion, para que formulen las reclamaciones que
estimen pertinentes en relacién con las valoraciones provisionales de la fase de concurso, a
través del Registro General de esta Universitat Politécnica de Valéncia, en el registro de la
Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de
Gandia, o a través de la sede electrénica de la Universitat Politécnica de Valéncia cuya direccion
es: sede.upv.es (presentacion de solicitud genérica).

Valencia, a la fecha de la firma.- El presidente del tribunal de seleccién. Santiago Guilliem Picé
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Correccion de errores:
Valoraciones provisionales en fase de concurso

Apellidos y Nombre DNI Afios Meses Afios Meses Afos Meses Afios Meses Total Puntos Puntos Puntos Otros Cursos

11 1.1 1.2 1.2 1.3 1.3 1.4 14 Experiencia Titulacién Valenciano Inglés Idiomas UE
DENIA NAVARRO, ANGELA EEXTISFR 15 0 o] 0 a ] 0 [} 60 2 3 ] [} 8
GIL DE PAREJA BELMONTE, MARIA DOLORES EEEEADTE 15 0 o] 0 0 0 0 ] 60 2 6 3 ] 8
JORRIN BELLOCH, FRANCISCO JAVIER *EIETEEI 11 4 ] 0 1 5 0 9 48,875 ] 1 3 a 6
LLOPIS ANDRES, AURORA RV o 0 15 0 a 0 0 a 24,12 4 8 o 1 8
PALMER NAVARRO, LUCIA R i 5 9 o] 0 3 3 0 [} 36,009 2 4 o [} 8
ZARAGOZA SORIANO, MARIA MERCEDES sEEED32FE o 0 14 4 0 0 0 8 23,592 2 10 6 6 8

Apellidos y Nombre DNI Afios Meses Afios Meses Afos Meses Afios Meses Total Puntos Puntos Puntos Otros Cursos

11 11 12 12 13 13 14 14 Experiencia Titulacién Valenciano Inglés Idiomas UE
DENIA NAVARRQ, ANGELA FEEETLFEEE 4 0 o 6 2 o Q 43,52 2 3 o Q 8
GIL DE PAREJA BELMONTE, MARIA DOLORES *EIEAQTHH 1 ] 0 a 0 0 a 16,66 2 6 3 a 8
JORRIN BELLOCH, FRANCISCO JAVIER EETER 13 6 o] 0 1 5 0 1 57,171 o] 1 3 [} 6
LLOPIS ANDRES, AURORA RV 0 12 11 a 0 0 a 20,77 4 8 o 1 8
PALMER NAVARRO, LUCIA BEEEIN2F*E 0 0 0 o 15 0 o Q 21,42 2 8 o Q 8
ZARAGOZA SORIANO, MARIA MERCEDES BEEE0IPTEE 0 0 14 4 0 0 o 1 23,116 2 10 6 6 8

Codigo 2022PFCC11

Total
Valoracion

79
58,875

45,12
54,669
55,592

Total
Valoracion

56,52



Anexo | Valoraciones provisionales Cdédigo 2022PFCC11

Otros
Aiios Meses Afos Meses Aiios Meses Afos Meses Total Puntos Puntos Puntos Idiomas Total

Apellidos y Nombre DNI 11 11 1.2 1.2 13 13 14 14 Experiencia Titulacién Valenciano  Inglés UE Cursos Valoracion
TORAN LAMATA, EDUARDO *kAX)TQR KK 14 4 0 3 0 0 0 0 58,882 4 10 6 0 8 86,882
GIMENEZ LLORENS, JOSE *hAXQRGH X 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 3 3 8 84
RUBIO GUILLEN, ANA BELEN *kKGEQH KX 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 3 0 8 81
ROIG MAESO, MARIA TERESA A XYY K> 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 8 0 0 8 78
CAMARASA FERRANDO, MARIA JOSE *A K QDL KKk 12 1 0 0 0 3 0 0 49,3 6 8 3 0 8 74,3
MEMBRILLA MENGUAL, MARIA ANTONIA kX GQQH Kk 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 3 0 0 8 73
ESCURIOLA NAVARRE, ANA ESMERALDA ARG QK K 15 0 0 0 0 0 0 0 60 0 3 0 0 8 71
JIMENEZ BARRIOS, M2 MERCEDES kX QR ** 15 0 0 0 0 0 0 0 60 2 0 0 0 8 70
CANTON SAEZ, FRANCISCA *RkRATHAX 15 0 0 0 0 0 0 0 60 0 3 0 0 6 69
CHAVEZ PELAYO, LUCILAE. *HAXGIQH K 11 1 0 0 3 10 0 0 50,694 0 8 0 2 8 68,694
JORRIN BELLOCH, FRANCISCO JAVIER kKT GK KK 13 6 0 0 1 5 0 1 57,171 0 1 3 0 6 67,171
MARTINEZ GUTIERREZ, INES kKT SRR 12 9 0 0 0 0 0 0 52,02 0 8 0 0 4,5 64,52
SOLA LIZCANO, NURIA *AAKGE] Kk 8 1 0 0 6 11 0 0 42,857 2 8 0 0 8 60,857
CANO ATIENZA, RUTH *kAXQD KKK 9 7 0 0 5 5 0 0 46,835 0 3 0 0 8 57,835
DENIA NAVARRO, ANGELA *A R SH R 8 4 0 0 6 8 0 0 43,52 2 3 0 0 8 56,52
ARNAL JULIAN, JUAN JOSE *HAXGREH* 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 4 10 6 6 8 55,42
GISBERT ZAMORA, MARIA DEL CARMENT *hA X QK ** 6 9 0 0 8 3 0 0 39,321 2 8 0 0 6 55,321
ZARAGOZA SORIANO, MARIA MERCEDES kxR K 0 0 14 4 0 0 0 1 23,116 2 10 6 6 8 55,116
CANADA ESCUDERO, SUSANA *AAXQT Kk 1 7 13 5 0 0 0 0 28,034 2 10 3 2 8 53,034
GIL PEREZ, AIDA *AAXG (7KK 0 0 0 0 14 8 0 0 20,944 4 10 8 2 8 52,944
TABERNER PERALES, MARIA ELENA Ak QR Rk 1 3 13 7 0 0 0 0 26,942 4 8 3 0 8 49,942
OCHANDO NAVARRO, LYDIA *hAXQR] K ** 4 7 0 0 0 0 0 0 18,7 4 8 10 1 8 49,7
ALMENAR BENAVENT, MARILUZ *AAXLQQH Kk 5 9 0 0 0 0 0 0 23,46 2 10 6 0 8 49,46
HERNANDEZ BERNABEU, AINARA *HAXT 3R R 1 0 0 0 13 0 0 0 22,644 2 10 0 6 8 48,644
ANDREU BORT, INMACULADA *AKGRY KKk 5 10 0 8 0 0 0 0 24,872 0 10 3 0 8 45,872
DURA HERRERO, ARANZAZU kXK KK 6 8 0 0 0 0 0 5 27,54 2 8 0 0 8 45,54
JIMENEZ PEDRERA, M2 VANESA A KT G QN KK 6 11 0 0 0 0 0 0 28,22 2 6 0 0 8 44,22
RIESCO HERNANDEZ, RAQUEL *HAXGRK* 4 11 0 0 0 0 0 0 20,06 2 8 6 0 8 44,06
MARTI MARTI, SILVIA *kkk T THAX 0 0 0 0 14 6 0 0 20,706 4 8 3 0 8 43,706
ALONSO GALLARDO, ELENA *HAXG GG K K 2 10 0 0 12 2 0 0 28,934 2 3 1 0 8 42,934
MARI SORIA, LAURA *E K44 HHK 3 2 0 0 0 0 0 0 12,92 2 10 8 2 8 42,92
PEREZ ZORIO, ELENA ok k] GGK X 0 0 0 0 15 0 0 0 21,42 4 8 0 1 8 42,42
NAVARRO MARTINEZ ISRAEL kK] GGk * 0 0 0 0 0 0 15 0 12,24 6 10 6 0 8 42,24
SALAS CARMONA, M 2 ISABEL kK] GAK KK 0 0 0 0 14 10 0 0 21,182 2 8 3 0 8 42,182
ESPARZA MANZANO, MIGUEL *AAXQ KKK 0 0 0 0 9 8 0 0 13,804 2 10 8 0 8 41,804
LLOPIS ANDRES, AURORA *hAXGD KKK 0 0 12 11 0 0 0 0 20,77 4 8 0 1 8 41,77
VERGE MARCOS, VERONICA *kA KGN KK 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 2 0 6 1 8 41,12
NIEVES TRUJILLO, M2ANGELES *hAXDQTH XK 5 7 0 0 0 0 0 0 22,78 2 8 0 0 8 40,78
DELICADO OLIVARES, RAKEL *AA KT LK R 3 6 0 0 0 3 0 0 14,637 6 8 3 1 8 40,637
RAMIREZ TERRON, DAVID kX5 IH KK 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,12
RODRIGUEZ VICEDO, GEMA kK] 5K * 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,12
SANDALINAS ALEIXANDRE, M, NIEVES *HAX(QY K ** 0 0 15 0 0 0 0 0 24,12 0 8 0 0 8 40,12



PASCUAL PASCUAL, M2 PILAR
SERRANO NAVARRO, NURIA

PALMER NAVARRO, LUCIA

OSCA GANDIA, BENJAMIN

CASTRO NAVARRO, ANA MARIA
CASARN GREGORIO, MARIA CARMEN
LLORENS DOMENCH, MARIA CRISTINA
RAMON MOLERO, M2 CARMEN
NAVARRO GONZALBEZ, NATALIA
BOLEA PEDROS, JOSE VICENTE
MIRALLES NAVARRO, ROSANA
CARDELLS MURCIANO, MARIO
DONATE LOPEZ, MARIA JESUS
CARRION NORTE, SANDRINA

CHORDA SANCHO, JOSE VICENTE

GIL DE PAREJA BELMONTE, MARIA DOLORES
ESPI ALONSO, INES

MARTINEZ SAEZ, VICENTE

TERRADES FRANCO, MARIA BEGONA
CANTON SAEZ, MARIA ISABEL

MORA MANEZ, TERESA

MORENO MAILLO, MIREIA

MIRALLES SILVESTRE, MARIA REYES
LOPEZ CANO, INMACULADA
MARTINEZ VALENZUELA, MONTSE
CALATRAVA BARRIO, EFREN
VALENCIANO GIMENO, SILVIA

FERRER PALAU MARIA AMPARO

SANZ UBEDA, CARMEN

RIBERA PORTA, CHRISTIAN

NAVARRO MARCO, MARIA AMPARO
RONDA FERNANDEZ, ANA ROSA
TOVAR LOPEZ, CARLOS

SANCHEZ MORENO, LAURA
CARDONA PENA, MARIA

MIR MARQUES, ALBA

BIELSA FERRANDO, LAIA

PARRA PELLICER LAURA

BANULS MELERO, REBECA
CARRETERO ROCAMORA, MARIA CARMEN
LLORENS ALONSO, ASCENSION

DEL BARRIO CAVERO, MARIA DE LAS NIEVES
SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ
VALLS TEN, ESTHER

VELOSO PADILLA, ABEL

MAESTRE URBANO, CRISTINA
MIRALLES NAVARRO, LAURA

COLL COLLADO, JOSE RAMON

****766***
*EKK)QTHKK
****302***
*EK K ()Q***
****557***
*E Kk QL L KKK
****149***
*EK K] JOF KK
****959***
*EKKTTHKK
****854***
*%Kk kDK K
****951***
*%k k] QON**
****973***
*EK KGN OK KK

*kk kGG kKK

*EK K OTHKK
****057***
*%kkJQOK**
****379***
*EKKYTEHKK

*kk kOO QKKK

*EKK ()] KKK

*kkKQD Kk k*

*EKKGIYHKK

*kk KOO KKK

*EK kG QKKK
****264***
*kkk]JEHRKK
****156***
*EKk KKKk
****103***
*EKK((QK KK

*kkK()J YRk

*EKk kG QRKK

*kkkTQER KK

*kK K] GTHKK
****485***
*EKK()] QKKK
****107***
*kkk [ QKKK
****615***
*EK K IHKK
****817***
*EK kDGR KK
****854***

*EK KD QR KK
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20,06
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18,717
27,004
14,603
9,52
6,902
4,403
17,34
20,06
3,927
16,66
22,378
24,12
3,06
16,898
21,42
0,408
2,312
21,306
16,303
6,46
4,288
21,172
24,12
0
14,637
23,584
2,584
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0,476
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6,307
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16,66
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20,06
0
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39,06
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38,004
37,603
37,52
36,902
36,403
36,34
36,06
35,927
35,66
35,378
35,12
35,06
34,898
34,42
34,408
34,312
34,306
34,303
33,96
33,288
33,172
33,12
33
32,637
32,584
32,584
32,577
32,476
32,355
32,307
32,07
31,66
30,998
30,66
30,06
30

30
29,56
29,335
28,975
28



ROMERO NACHER, JOSEP RAFAEL
VILA FALGAS, FRANCISCO

ADAM BLANCH, EVA MARIA
MONTORO MARTINEZ, CAROLINA
ARNAU DOMINGUEZ, SUSANA
CASANY MOLERO,MARIA CONSUELO
JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA
GARCIA CUENCA, GUADALUPE
LOPEZ ESCRIBANO, LYDIA

JIMENEZ HERRERO, NIEVES

CAMPS LLOPIS, JOSE LUIS

CATALA LLORCA, ISABEL MARIA
PEREZ ALFONSO, MARIA JESUS
MARQUES GUIJARRO, FRANCISCO
MOLINA FIGUERES, M CRISTINA
CALDUCH VELA, MARCELA

VALLS TEN, AMOR

MORENO EBRI, CARLOS GONZALO
VILAR SENENT, MARIA JOSE
RODRIGUEZ NUNEZ, MAURICIO
HERRAIZ ALONSO, CRISTINA

RUIZ FABIA, EVA MARIA

PASTOR SEGURA, JAVIER

WU YE BINYAN

MARCH MESEGUER, MONICA
FERRER FERRER, MARIA DOLORES
GREGORI HERRERA, SONIA

ORTIZ MARQUEZ, MARIA CARMEN
MORENO GARCIA, MARIA AMPARO
CATALUNA NAVARRO MARIA CARMEN
CERVERA GARCIA, CARMEN YOLANDA
BALLESTER LOPEZ, SALVADOR

LIS SAHUQUILLO, MARIA FRANCISCA
CASASUS LACOMA, M2 AMPARO
AWWAD MERI, JAVIER

FERRIS MARTINEZ, MARIA

TENA RUIZ, JESUS

NAVARRO CONTRERAS M2 ESTHER
LUCENA ATENCIANO ELENA

RUBIO GASPAR, MARCOS

TORRES CASTELLANO, ROSA
MELENDEZ GUTIERREZ, YAMILE
SALVADOR ALOY, MARIA TERESA
ALARCON GONZALEZ, CARMEN

SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA

URSULA JIMENEZ GOMEZ-SANDOVAL
MONZO ESCRIVA, RITA
LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

****738***
*EKkKDJIHKK
****929***
*kk k] (KKK
****424***
*EKKTQL KKK
****192***
*EKK L] KKK
****013***
*EKkK()JOK KK
****859***
*EKKG] KKK
****123***
*EK kYOG KKK
****940***
*EkKKQIEHR KK
****176***
*EKK 7Y KKK
****019***
*%KKQ] QKKK
****812***
*%Kkk QLGN KK
****236***
*EK KD KKK

*kkKOTQR KK

*EKKQQTH KK

*kk kD)5 kKK

*EK KT R KK
****089***
*%KKQQ KKK
****366***
*EKKGDTHKK
****190***
*EK kDB KKK
****097***
*EKKD [ GH KK
****971***
*EKKGOTHKK

*kk K QO kKK

*EKK QD] KKK

*kkkQIOokkk

*EK KD E KKK
****407***
*EKKGBQH KK
****251***
*EKKG] KKK
****441***

*EK k) ()QK KK
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0
12,376
0,804
1,36
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0
2,04
7,82
4,08
4,08
0
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23
22,74
22,62
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21,88
21,68
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20,56
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19,833
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18,72
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17,324
17
16,82
16,74
16,046
16

16

15

15
14,292



MARTIN SOBRINO, ANA ROSA
SANBLAS MOLLA, SHAILA

BELTRAN GARCIA, CARMEN

CALATAYUD SANCHEZ, TAMARA
CARDONA GUERRERO, ANGELA

COLLADO ROSALENY, CARMEN ELISABETH
BALSA MAS, RAUL

PERAL RANGEL, FRANCISCO

NAVARRO SORIANO, AMPARO

SAMBLAS MOLLA, MARIA JOSE

PARRA RUIZ, ALEJANDRO

PASTOR PALOMAR, MARIA

RIESCO HERNANDEZ, M2 MAGDALENA
CATALA ESTEVE, VICENTE

ANDREU MOYA, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ CAMPOS, MARIA JOSE
EZQUERRA CERVERA, LUCIA
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*kk kG 7k kk
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